НОТАРИАЛЕН
ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖИМ ИМОТ

том ..... per. ..дело№ .......... г.

Днес, юли/две хиляди и трета/година
пред мен. Нотариус АЛЕКСАНДЪР НИКИТОВ с район на действие 
района на Районен съд град ДЕВНЯ, вписан в регистъра на Нотариалната 
камара под № 226 /двеста двадесет и шест/ в канцеларията ми в град 
ДЕВНЯ се явиха: ххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххх

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ ХРИСТОВ с ЕГН4904290968 с местожителство 
село Чернево община Суворово в качеството си на представляващ 
СЪБИРАТЕЛНО ДРУЖЕСТВО с ФИРМА “АГРОВАРИАНТ 2000 -

[...]

си МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ ХРИСТОВ ПРОДАВА НА “АГРОБГГ” ООД 
чрез Управителите си ИЛИЯ АНГЕЛОВ ИЛИЕВ и ИВАН ДИМОВ 
КИРОВ следните недвижими имоти, а именно: хххххххххххххххххххххх 
ПАРЦЕЛ XIII /тринадесет/ по плана за парцелиране на стопански двор № 
1 /едно/ с площ от 1 152 /хиляда сто петдесет И два/ квадратни метра ,

находящи се в землището на село Чернево общ: ла Суворово, област 
Варна, при граници: изток - асфалтов път, запад - асфалтов път, север 
асфалтов път, юг - асфалтов път Заедно с построената в него СГРАДА 
представляваща БЕНЗИНОСТАНЦИЯ със застроена площ от 28 / двадесет 
и осем/ квадратни метра и застроен обем от 84 /осемдесет и четири/ 
кубически метра, за сумата 1278.70 /хиляда двеста седемдесет и осем лева 
и седемдесет стотинки/ лева, която сума се явява и данъчна оценка на 
имота, хххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххх 
ПАРЦЕЛ V /пет/ от Плана за парцелиране на Стопански двор № 1 IqrhqI с 
площ от 1 573/хиляда петстотин седемдесет и три/ квадратни метра 
находящ се в землището на село Чернево, община Суворово, област Варна 
при граници: изток - асфалтов път, запад - бетонов път, север парцел III 
/три/ , юг - парцел XVI /шестнадесети/ и асфалтов път заедно с 
построената в него СГРАДА представляваща МЕТАЛЕН НАВЕС ЗА